第２号様式
平成19年度研修会補助交付事業実施等報告書
平成　　年　　月　　日

（財）全日私幼研究機構理事長　　様

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

担当者氏名

　平成　　年　　月　　日付けで交付決定のありました平成19年度研修会補助として、下記金額を交付されるよう、平成19年度研修会補助要綱の規定により請求します。
記
	参加者数

	日　　程
	月
	日
	～
	月
	日

１　振込口座
　　　　　　　金融機関名
　　　　　　　支店（所）名
　　　　　　　口座番号
　　　　　　　口座名義（ふりがな）
添付資料

　１　研修会次第の写し

　２　参加名簿の写し